

## דבר החברה – מרס 2019



איה חסדאי

ב-14.2.2019 התכנסו 100 מרפאים בעיסוק, מתחומי האקדמיה, הניהול, מן הסקטור הציבורי ומן הסקטור הפרטי, ויצרנו הזדמנות חשובה להכיר מקרוב, להעלות סוגיות בתחום הפרופסיה שלנו, להביע דעות, ולקיים שיח על נושאים מקצועיים, מהותיים ועקרוניים – וכל זאת, במטרה לדון בקידום המקצוע ולדון בקיום המקצועי.



נעמה כץ

הרעיון נולד מן הרצון שלנו למפות את העשייה המקצועית, לזהות צרכים ולהתאים את תוכניות החברה הישראלית לריפוי בעיסוק לאותם הצרכים. החלטנו אפוא להתחיל ממפגש פנים אל פנים, ארגון עם ארגון, בעבודה משותפת למען מטרה מקצועית משותפת.



בתאל זמורה

תחילה מיפינו צורך שעלה באופן ניכר בסקרים והוא הדיון במסלול התפתחותם המקצועית של מרפאים בעיסוק בשנותם הראשונות במקצוע. כשהתחלנו לעבוד על המפגש וגילינו את התמיכה הרבה שזכינו לה מכלל הגופים המקצועיים, ובראשם הוועדה המקצועית העליונה, הבנו שעומדת לפנינו הזדמנות נדירה. הזדמנות לשבת יחד, סביב שולחנות, ולדון באותם הנושאים העקרוניים והחשובים כל כך שלעיתים זוכים להתייחסות מעמיקה רק ב"שיחות מסדרון" מקריות, או להתייחסות מצומצמת כשנדרש פתרון לסוגיה כלשהי בארגון. השלב הבא היה למקד את נושאי הליבה העקרוניים ביותר בבסיס המקצוע שלנו ולבנות סביבם דיון בשולחנות העגולים. נבחרו נושאי ליבה בבסיס המקצוע: התפתחות מקצועית בשנים הראשונות לעבודה ולאורך כל הקריירה המקצועית, סוגיית הדרכה של מרפאים בעיסוק, סוגיית התחרות המקצועית, קידום ושיווק המקצוע.

מיפוי תהליכים חיצוניים למקצוע ומינופם לטובת המקצוע.

היה זה יום של עבודה אינטנסיבית בעבורנו. היום לווח על ידי מר בני ששון, יועץ ארגוני, ששקד יחד עם צוות הניהול של ועד החברה הישראלית על תכנון היום בכל ההיבטים. תוצרי השולחנות

על מקצוע הריפוי בעיסוק בארץ - מי השותפים, המתחרים, נותני השירות - וכיצד אפשר לייעל ולתעל לטובתנו, יצירה של מנהיגות פנימית ונטילת אחריות, מקומו של הרב"ע במקצועות הבריאות ושמירה על נורמות, על סטנדרטים מקצועיים ועל אתיקה מקצועית, פיתוח וקידום מחקר וטכנולוגיות ונושאים רבים שעלו בקבוצות דיון.

**החברה הישראלית לריפוי בעיסוק** מודה על האמון שנתתם בנו, כגוף מקצועי המרכז את מקצוע הריפוי בעיסוק בארץ. הבאתם לפתחנו נושאים ורעיונות שונים לפיתוח, לארגון ולביצוע. אנו נבחן את הדברים ונעשה ככל יכולתנו על מנת להמשיך ולקדם את המקצוע.

שלכם,

**איה, נעמה וכתאל**

הם "בצק משובח", אם נשתמש בדימויו של מר בני ששון, שאותו נלוש עוד ונשתמש בו להמשך העמקה ויצירת תוצר שנוכל כולנו להיעזר בו לקידום המקצוע.

אנו סבורות כי מה שחשוב הוא המשותף והיתרון שבסינרגיה וזה גובר על מחלוקות, על אינטרסים שונים ועל תקנות ועקרונות עבודה שונים. עלינו להמשיך בדרך של שיתוף פעולה ואחדות באופן שוטף, מאורגן ומסודר.

בסופו של יום הוסכם כי על כולנו להיות חלק מקבוצה הדוקה ואינטגרלית, שמטרתה לשמור על הפרופסיה שלנו, לקדם ולפתח אותה באופן שוטף, עקבי ומקצועי, וברבדים השונים, כגון: פיתוח ומתן הכשרות, וכן שיתוף ידע מקצועי מתוך ניסיון מצטבר מפעילותנו בשטח, הכרה ציבורית בפרופסיה, היכרות עם העוסקים והמשפיעים



المجتمع الإسرائيلي للعلاج الوظيفي  
ISRAELI SOCIETY OF  
OCCUPATIONAL THERAPY

**ISOT** החברה הישראלית  
לריפוי בעיסוק

החברה הישראלית לריפוי בעיסוק  
ומערכת כתב העת  
מברכות את כלל ציבור  
המרפאים בעיסוק

**בחג פסח שמח**